
POSTRES-DESSERTS-LES DESSERTS

Jorge Ordóñez
PX Reserva
Málaga Dulce
Moscatel
Port wine

STRUDEL DE MANZANA CON HELADO
Apple Strudel with Ice Cream

Strudel aux Pommes avec Glace

ESPUMA DE CHOCOLATE
Chocolate Foam

Mousse de Chocolat

MILHOJA DE VAINILLA Y CARAMELO SALADO
Mille-feuille of Vanilla&Salted Caramel
Millefeuilles de Vanille et Caramel Salé

FLAN DE HUEVO A LA VAINILLA Y PALOMITA CARAMELIZADA
Egg Flan with Vanilla and Caramelised Popcorn

Flan aux oeufs à la Vanille et Pop-Corn Caramélisé

TARTA DE LIMÓN CON MERENGUE
Lemon Cake with Meringue

Tarte au citron avec Meringue

Vinos dulces
    Sweet wines
        Vins sucrés

9,50€

8,50€

9,50€

8,50€

9,50€

5,85€


